
  č. j.: NPU-430/73947/2019 

1 

 

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3025H1190008 ze dne 2. 8. 2019 

 
 

I. 
 

Účastníci smlouvy 
 

 

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333, 
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 – Malá Strana, 
zastoupen: Územní památkovou správou v Českých Budějovicích, sídlem Nám. Přemysla Otakara II. 
34 
České Budějovice 370 21  
za kterou jedná Mgr. Petr Pavelec, Ph.D., ředitel  
bankovní spojení: Česká národní banka, 59636011/0710 
 
Doručovací adresa: 
Národní památkový ústav 
Územní památková správa v Českých Budějovicích 
Nám. Přemysla Otakara II. 34 
370 21 České Budějovice 
tel.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX  
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Bláha ús, s.r.o. 
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 128074 
se sídlem: Vraný 119, 273 73 Vraný 
IČO: 27940195,  DIČ: CZ27940195  
zastoupený:  XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č. ú.: 184059823/0600 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 

jako smluvní strany mezi sebou sjednávají: 
 

dodatek smlouvy o dílo 
 
 

II. 
 

Tímto dodatkem se mění příslušná ustanovení článku I. předmět smlouvy a čl. III. cena a platební 
podmínky smlouvy o dílo ev. č. 3025H1190008 ze dne 2. 8. 2019 na akci (dále jen „smlouva“): 
 
 

„Vybavení centrálního depozitáře Plasy – Regálový systém pro ukládání velkoformátových 
tisků a součástí historických a postelí a drobného nábytku“ 

 
 



  č. j.: NPU-430/73947/2019 

2 

 

 

III. 
 

1) Předmět díla (čl. I. smlouvy): 
 

Předmět díla „Vybavení centrálního depozitáře Plasy – Regálový systém pro ukládání 
velkoformátových tisků a součástí historických a postelí a drobného nábytku“ se rozšiřuje o výrobu 
ocelového závěsného žebříku. Ocelový závěsný žebřík posuvný po ocelové hrazdě pevně spojené ke 
stropu zásuvkových regálů bude možné posouvat v celé délce regálů a umožní tak obsluhu regálové 
skříně v celé její výšce.      
 
 

 

2) Cena díla (článek III. smlouvy): 
 

Cena díla se mění s ohledem na rozšíření předmětu díla.  
 
Cena dle SoD činí:  

568 900,- Kč bez DPH, DPH ve výši 21% činí 119 469,- Kč, celková cena díla je 688 369,- Kč. 
 

vícepráce dle dodatku č. 1 (dodávka ocelového žebříku a vodící tyče) 
 

14 300,- Kč bez DPH + 3 003,- Kč 21% DPH = 17.303,- Kč vč. DPH 
     

Cena celkem po započtení víceprací 
 

583 200,- Kč bez DPH + 122 472,- Kč 21% DPH = 705 672 Kč,- Kč vč. DPH 
     

   (slovy: sedmsetpěttisícšestsetsedmdesátdva korun českých) 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení: 

 

4.1.  Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 
4.2.  Tento dodatek smlouvy byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních o dvou stranách v jazyce českém, 

který je pro výklad smlouvy autentickým, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě zhotovitel.  
 
 
Ostatní články smlouvy o dílo ev.č. 3025H1190008 ze dne 2. 8. 2019 č. j.: NPU-430/59578/2019 
zůstávají beze změny. 
 
 
                                          
V Českých Budějovicích dne 27. 9. 2019                 Ve Vraném dne  
 
 
  
 
    ……………………………………                                       ……………………………………  
    Mgr. Petr Pavelec, Ph.D.              XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
                   ředitel               jednatel  


